de  LK,qão

PREFEITURA DE

Itappoca
fr, trw..

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima,

inscrito no CPF n° 006.045.043-65, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo n° 23.23.07/CP, HOMOLOGAR o procedimento licitatório

na modalidade Concorrência Pública n° 23.23.07/CP, tipo menor preço por lote, cujo objeto é

a escolha da proposta mais vantajosa para a PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS DA

SEDE DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE - MAPP 2355, mediante o regime empreitada por

preço global, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o

objeto licitado em favor das seguintes empresas - COPA ENGENHARIA LTDA inscrita no

CNPJ N° 02.200.917/0001-65, com sede na Av. José Moraes de Almeida, n° 1300, bairro

Coaçu, EusébiofCE, CEP: 61160-000, vencedora com valor global de R$ 5.072.478,35

(cinco milhões, setenta e dois mil, quatrocentos e setenta e oito reais e trinta e cinco

centavos).

Itapipoca/CE, 10 de maio de 2024.

ANTONIO VITOR

NOBRE DE

LIMA:00604504365

Assinado de forma digital por
ANTONIO VITOR NOBRE DE
LIMAt06O4504365
Dados: 2024.05.1011:22:53 -0300

ANTÔNIO VITOR NOBRE DE LIMA
Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura

 CE
Avenida AnastcIo Briga, 195 - São Sebastião
CEP: 62.508-170 - Itapípoca - 	- Brasil
CM: 07.623.077/000I-67 - CGF: 06.920.278.8

(88) 3631-5950
itapipoca®itapipoca.ce.gos.br
www.itapipoca.ce.gov.hr